
ZARZĄDZENIE NR4712022
WOJTA GMINY ZŁAWIES WIELKA

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wynikórv otwartego konkursu ofcrt na realizację zadania
publicznego z zalrresu wychowania przedszkolnego w gminie Zlawieś Wielka

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j.

Dz. U. z2022 r. poz. 559 ze zrn.) uchwały w sprawie regulamirru otwartego konkursu ofęrt na
realizację zadanta publicznego z zakręsu wyclrowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru
of-ert nr VIIl74l201,9 Rady Gmirry Zławteś Więlka z dnta 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj,
I(Lrj-Pom z2019 r. poz.4089) zarządza się, co następuje:

§ 1. Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakręsu wychowania
przedszkolnego został przeprowadzony i rozstrzygnięty zgodnie z Zarządzeniem nr 3812022
Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego
konkttrsu of'ert na realtzację zadania publiczrrego z zakresu wychowania przedszkolnego w
grriinie Zławięś Wi elka.

§ 2. W drodze ogłoszonego konkursu została złożona jedna oferta ptzę7, Przedszkole
Nieptrbliczne ,,.Iagoda" z siędzibą w Górsku, ul. Nadwiślańska 6,87-|34 Zławieś Wielka.

§ 3, W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert narealizaclę zadanta publicznego, o

którynr mowa w § 1, dotacja zostanie udzielona dlaPrzedszkola Niepublicznego ,,Jagoda" z
siedzibą w Górsku, ul. Nadwiślańska 6, 87-|34 Zławieś Wielka, na zapęwnienie maksimum
26 lniejsc dzieciom, zamtęszkałym na terenie Gminy Zławtęś Wielka, możliwości korzystarria
z wychowaniaptzedszkolnego w okresie od l września2022 r. do 31 sierpnia 2023 r.

§ 4. Wykonanie zarządzęnia powierza się Inspektorowi ds, oświaty.

§ 5. Zarządzenie wcho dzi w życie z dniem podpisania,

ka.4


